
 

 

UCHWAŁA NR V/82/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zwolnienia dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Jana Pawła II  

w Jelczu-Laskowicach od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  

zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) oraz podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986) Rada Miejska w Jelczu-

Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Św. Jana Pawła II w Jelczu-

Laskowicach od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w § 1 obejmuje okres od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 

obowiązującą od 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jacek Załubski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 5014


		2024-10-08T10:40:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




